

Extrato por período

GERENCIADOR
CAIXA

Via internet

Cliente

CAMARA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Agência: 0602 / Produto: 006 / Conta: 00000190-4

Gerado em
01/03/2024 - 09:19:00

Lançamentos de 29/02/2024 à 01/02/2024

DATA DE LANÇAMENTO	DATA DE MOVIMENTO	DOCUMENTO	HISTÓRICO	VALOR (R\$)	SALDO (R\$)
06/02/2024	06/02/2024	324990	PAG BOLETO	-784.65	21550.59
08/02/2024	08/02/2024	732550	PAG BOLETO	-184.00	21366.59
08/02/2024	08/02/2024	109611	ENVIO TED	-1079.82	20286.77
14/02/2024	14/02/2024	584700	PG ORG GOV	-9598.77	10688.00
29/02/2024	29/02/2024	100000	CRED TED	50000.00	60688.00
29/02/2024	29/02/2024	133046	ENVIO TED	-4200.29	56487.71
29/02/2024	29/02/2024	133175	ENVIO TED	-4200.29	52287.42
29/02/2024	29/02/2024	133365	ENVIO TED	-4200.29	48087.13
29/02/2024	29/02/2024	133479	ENVIO TED	-2590.01	45497.12
29/02/2024	29/02/2024	133567	ENVIO TED	-4200.29	41296.83
29/02/2024	29/02/2024	133708	ENVIO TED	-3705.69	37591.14
29/02/2024	29/02/2024	134018	ENVIO TED	-2998.25	34592.89
29/02/2024	29/02/2024	134119	ENVIO TED	-4235.29	30357.60
29/02/2024	29/02/2024	134219	ENVIO TED	-4200.29	26157.31
29/02/2024	29/02/2024	134421	ENVIO TED	-3590.39	22566.92
29/02/2024	29/02/2024	291405	ENVIO TEV	-4444.76	18122.16